
Liga Süd Saison: 2023/2024

1. Spieltag Pkt EP Holz Diff.
02.09.2023 14:00 Uhr ESV Saarbrücken 3 : ESV Saarbrücken 2 0 : 3 15 : 40 3656 : 3988 -332

Nr PassNr Name Ergebnis EP PassNr Name Ergebnis EP
1 12345 716 2 95046 Sieber, Erik 806 8
2 15897 Sieber, Nadine 736 4 95070 Linn, Peter 783 7
3 137484 Krier, Lucas 769 5 15975 Birkelbach, Marc 812 10
4 15987 Leinen, Dieter 726 3 95071 Richter, Jean-Claude 778 6
5 95370 Biehl, Lana 709 1 95205 Biehl, Tristan 809 9

02.09.2023 11:30 Uhr 1.KSC St.Ingbert 2 : KSC Beckingen 2 2 : 1 33 : 22 3860 : 3647 +213

1 155427 Jakobs, Simon 779 8 15941 Schamper, Michael 768 7
2 95260 Lefebre, Kevin 763 5 50400 Loga, Anna 725 2
3 15865 Hauck, Sebastian 767 6 155434 Fuchs, Alexander 751 3
4 21737 Jahnke, Thilo 792 10 50466 Querbach, Peter-Mike 781 9
5 50510 Hoffmann, Michael 759 4 95147 Huckert, Oliver 622 1

02.09.2023 17:00 Uhr KSC Dillingen 2 : PostSV Saarbrücken 1 3 : 0 35 : 20 3753 : 3581 +172

1 50554 Boost, Gustav 725 5 94964 Eifler, Stefan 696 1
2 50399 Weber, Connor 822 10 94975 Stelzner, Jürgen 734 6
3 15912 Müller, Sieglinde 708 3 95199 Strauß, Dirk 739 7
4 95435 Frate, Chester 750 9 95251 Muskalla, Julia 700 2
5 94962 Frate, Erich 748 8 50587 Weber, Claus 712 4

02.09.2023 13:00 Uhr KSG Dudweiler 2 : BS Überherrn 2 0 : 3 20 : 35 3450 : 3617 -167

1 35757 Paulus, Sascha 705 4 49918 Conrad, Wolfgang 753 10
2 15858 Grün, Günter 657 1 95047 Weber, Jörg 703 3
3 50234 Schulz, Bernhard 667 2 50376 Becker, Martin 705 5
4 95081 Hammer, Andreas 711 7 50362 Uhl, Roland 722 8
5 21643 Spaniol, Dominik 710 6 95142 Sengespeick, Uwe 734 9

02.09.2023 11:00 Uhr SK Erbach 2 : KSG Adler Neunkirchen 1 0 : 3 27 : 28 2963 : 3567 -604

1 155408 Bernd, Mathias 757 9 35834 Siebert, Benjamin 744 8
2 35767 Roth, Thomas 759 10 95253 Biehl, Ramon 679 3
3 35770 Schneider, Christoph 705 5 95411 Togan, Leines 699 4
4 95170 Schackmar, Thomas 645 2 35835 Schüler, Elias 710 6
5 95207 Britz, Thorsten 97 1 137480 Petry, Max 735 7

Bemerkung: Spieler 95207 verletzt nach dem 15. Wurf.

Tabelle Gesamt Heim Auswärts

Pl. Mannschaft Sp. +/- Pkt EP Holz Sp. +/- Pkt EP Holz Sp. +/- Pkt EP Holz

1 ESV Saarbrücken 2 1 3 3 40 3988 0 0 0 0 0 1 3 3 40 3988

2 BS Überherrn 2 1 3 3 35 3617 0 0 0 0 0 1 3 3 35 3617

3 KSC Dillingen 2 1 0 3 35 3753 1 0 3 35 3753 0 0 0 0 0

4 KSG Adler Neunkirchen 1 1 3 3 28 3567 0 0 0 0 0 1 3 3 28 3567

5 1.KSC St.Ingbert 2 1 -1 2 33 3860 1 -1 2 33 3860 0 0 0 0 0

6 KSC Beckingen 2 1 1 1 22 3647 0 0 0 0 0 1 1 1 22 3647

7 SK Erbach 2 1 -3 0 27 2963 1 -3 0 27 2963 0 0 0 0 0

8 PostSV Saarbrücken 1 1 0 0 20 3581 0 0 0 0 0 1 0 0 20 3581

9 KSG Dudweiler 2 1 -3 0 20 3450 1 -3 0 20 3450 0 0 0 0 0

10 ESV Saarbrücken 3 1 -3 0 15 3656 1 -3 0 15 3656 0 0 0 0 0

Rangliste (Top 25) EwPunkte Ø EwPunkte Spiele Ø Holz

Pl. Name Verein G H A Ges. Heim Ausw. G H A Ges. Heim Ausw.

1 Weber, Connor KSC Dillingen 10 10 0 10 10 1 1 0 822 822

2 Birkelbach, Marc ESV Saarbrücken 10 0 10 10 10 1 0 1 812 812

3 Jahnke, Thilo 1.KSC St.Ingbert 10 10 0 10 10 1 1 0 792 792

4 Roth, Thomas SK Erbach 10 10 0 10 10 1 1 0 759 759
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5 Conrad, Wolfgang BS Überherrn 10 0 10 10 10 1 0 1 753 753

6 Biehl, Tristan ESV Saarbrücken 9 0 9 9 9 1 0 1 809 809

7 Querbach, Peter-Mike KSC Beckingen 9 0 9 9 9 1 0 1 781 781

8 Bernd, Mathias SK Erbach 9 9 0 9 9 1 1 0 757 757

9 Frate, Chester KSC Dillingen 9 9 0 9 9 1 1 0 750 750

10 Sengespeick, Uwe BS Überherrn 9 0 9 9 9 1 0 1 734 734

11 Sieber, Erik ESV Saarbrücken 8 0 8 8 8 1 0 1 806 806

12 Jakobs, Simon 1.KSC St.Ingbert 8 8 0 8 8 1 1 0 779 779

13 Frate, Erich KSC Dillingen 8 8 0 8 8 1 1 0 748 748

14 Siebert, Benjamin KSG Adler 
Neunkirchen

8 0 8 8 8 1 0 1 744 744

15 Uhl, Roland BS Überherrn 8 0 8 8 8 1 0 1 722 722

16 Linn, Peter ESV Saarbrücken 7 0 7 7 7 1 0 1 783 783

17 Schamper, Michael KSC Beckingen 7 0 7 7 7 1 0 1 768 768

18 Strauß, Dirk PostSV Saarbrücken 7 0 7 7 7 1 0 1 739 739

19 Petry, Max KSG Adler 
Neunkirchen

7 0 7 7 7 1 0 1 735 735

20 Hammer, Andreas KSG Dudweiler 7 7 0 7 7 1 1 0 711 711

21 Richter, Jean-Claude ESV Saarbrücken 6 0 6 6 6 1 0 1 778 778

22 Hauck, Sebastian 1.KSC St.Ingbert 6 6 0 6 6 1 1 0 767 767

23 Stelzner, Jürgen PostSV Saarbrücken 6 0 6 6 6 1 0 1 734 734

24 Schüler, Elias KSG Adler 
Neunkirchen

6 0 6 6 6 1 0 1 710 710

25 Spaniol, Dominik KSG Dudweiler 6 6 0 6 6 1 1 0 710 710
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